2021 年 8 月 20 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月 20 日開催の取締役会において、2021 年 7 月 31 日を基準日とす

る期末配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1.配当予想修正の理由
当社の利益配分につきましては、今後の事業展開と経営体質強化のために必要な内部

留保を確保しつつ、安定した 配当を実施していくことを基本方針としております。

2021 年 7 月期末の配当予想については、2021 年 6 月 14 日に 1 株当たり 5 円と公表
しておりましたが、上記の基本方針を踏まえ、当社業績及び今後の経営環境を総合的に勘

案いたしまして、1株当たり 8円に修正いたします。当該剰余金の配当は、第 63回定時
株主総会（2021年 10月 27日開催予定）に付議する予定です。

2.配当予想修正の内容
年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

2021年 6月 14日公表
円  銭

－

円  銭

5.00
円  銭

5.00
今回修正予想 － 8.00 8.00

当期実績 0.00
前期実績

（2020年 7月期） 0.00 5.00 5.00

以上